
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-23 12:20 - Strona 1

2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2017-04-22 - 9:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. BUGDOL Rafał 20 AWF Katowice 49.20 762 A 23.73 25.47
2. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 50.44 707 A 24.13 26.31
3. KŁOS Grzegorz 20 AWF Katowice 50.64 698 A 24.67 25.97
4. BRZOSTOWSKI Axel 20 AWF Katowice 51.15 678 A 24.93 26.22
5. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 52.02 644 B 25.46 26.56
6. WEISS Aleksander 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 52.60 623 B 24.97 27.63
7. ŁOWICKI Marcin 20 AWF Poznań 52.62 622 B 24.88 27.74
8. BEDNARCZYK Paweł 20 AWF Wrocław 52.91 612 25.14 27.77
9. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 53.44 594 25.33 28.11

10. FAJFER Mateusz 20 AWF Wrocław 54.22 569 25.65 28.57
11. SMEJA Sławomir 20 AWF Katowice 54.44 562 26.51 27.93
12. ŻUKOWSKI Maciej 20 AWF Wrocław 54.53 559 25.80 28.73
13. SZYMAŃSKI Jacek 20 AWF Wrocław 55.06 543 26.06 29.00
14. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 57.91 467 27.84 30.07
15. TEPER Jakub 20 AWF Wrocław 58.09 463 27.67 30.42
16. MICHALAK Piotr 20 AWF Warszawa 1:07.23 298 26.31 40.92

UCZELNIE MEDYCZNE

1. STANIELEWICZ Bartosz 30 UMe Łódź 54.12 572 26.15 27.97
2. CHOIŃSKI Maciej 30 WUM Warszawa 54.93 547 25.96 28.97
3. PASIECZNY Przemysław 30 GUM Gdańsk 56.24 510 26.93 29.31
4. BŁOCH Cezary 30 UMe Łódź 56.94 491 26.99 29.95
5. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 57.88 468 26.79 31.09
6. MŁYNARCZYK Adrian 30 UMe Łódź 57.94 466 26.72 31.22
7. KRZYŻANOWSKI Jarosław 30 UMe Lublin 1:04.72 334 30.18 34.54
8. KRZYŻKOWIAK Jakub 30 UMe Łódź 1:05.06 329 30.15 34.91
9. JAGODZIŃSKI Mikołaj 30 GUM Gdańsk 1:05.66 320 31.33 34.33

10. AKMAN Jakub 30 GUM Gdańsk 1:07.21 298 31.17 36.04

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 50.81 691 A 24.32 26.49
2. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 50.82 691 A 24.74 26.08
3. BAŁABUCH Krystian 40 AGH Kraków 51.16 677 A 24.69 26.47
4. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 51.20 676 A 24.78 26.42
5. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.65 658 B 24.80 26.85
6. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 52.19 638 B 25.05 27.14
7. LIS Przemysław 40 PL Lublin 52.42 630 B 25.32 27.10
8. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 53.11 605 24.63 28.48
9. BIAŁEK Marcin 40 PP Poznań 53.14 604 25.10 28.04

10. LECHOWICZ Filip 40 AGH Kraków 53.28 600 25.63 27.65
11. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 54.28 567 26.26 28.02
12. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 54.32 566 25.45 28.87
13. KWIATKOWSKI Krzysztof 40 PW Warszawa 54.36 565 25.92 28.44
14. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 54.85 550 26.26 28.59
15. BASIUK Maciej 40 AGH Kraków 55.20 539 26.46 28.74
16. SOBCZYK Maciej 40 AGH Kraków 55.25 538 26.76 28.49
17. RUSSEK Filip 40 PW Warszawa 55.29 536 26.68 28.61
18. MUZYCZUK Adrian 40 ZUT Szczecin 55.30 536 27.23 28.07
19. KOWALEWSKI Bartłomiej 40 PP Poznań 55.47 531 26.57 28.90
20. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 55.49 531 26.58 28.91
21. DUDA Jakub 40 PG Gdańsk 56.00 516 26.83 29.17
22. TUCZKO Jan 40 PG Gdańsk 56.01 516 26.53 29.48
23. ROGOZIŃSKI Łukasz 40 PK Kraków 56.19 511 26.82 29.37
24. ROSZKOWSKI Mikołaj 40 PP Poznań 56.21 511 26.67 29.54
25. MOREŃ Piotr 40 PW Warszawa 56.28 509 26.88 29.40
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26. TYMIŃSKI Rafał 40 PB Białystok 56.55 501 26.93 29.62
27. SKRZYPIEC Wojciech 40 PŚ Gliwice 56.63 499 26.97 29.66
28. GRUDZIECKI Remigiusz 40 PWr Wrocław 56.64 499 27.96 28.68
29. ZDUN Konrad 40 AGH Kraków 56.97 490 27.11 29.86
30. JANCZEWSKI Marcin 40 PG Gdańsk 56.99 490 26.78 30.21
31. MIŚ Bartlomiej 40 PK Kraków 57.24 483 26.96 30.28
32. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 57.44 478 27.15 30.29
33. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 57.45 478 27.42 30.03
34. KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 57.75 471 28.41 29.34
35. HAJDA Marcin 40 PŚ Gliwice 57.88 468 27.47 30.41
36. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 58.30 458 27.03 31.27
37. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 59.54 430 28.37 31.17
38. KORNACKI Robert 40 PG Gdańsk 59.90 422 28.59 31.31
39. JASIŃSKI Zygmunt 40 PL Lublin 1:04.69 335 30.82 33.87
40. KOTLIŃSKI Jakub 40 PK Kraków 1:05.02 330 30.61 34.41
41. BROKOWSKI Piotr 40 PG Gdańsk 1:09.13 274 31.84 37.29

DYSKW. MAZUR Andrzej 40 AGH Kraków
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

NIE UK. OLENDER Karol 40 PG Gdańsk

UNIWERSYTETY

1. LASSEK Bartłomiej 50 UŁ Łódź 50.34 711 A 24.07 26.27
2. ZIELIŃSKI Dawid 50 USz Szczecin 50.74 694 A 24.49 26.25
3. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 51.35 670 B 24.70 26.65
4. KOTOWSKI Wojciech 50 USz Szczecin 52.43 629 B 24.60 27.83
5. WIATROWSKI Remigiusz 50 UAM Poznań 52.78 617 R 25.15 27.63
6. GRALEWSKI Michał 50 UW Warszawa 53.30 599 25.35 27.95
7. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 53.61 589 25.44 28.17
8. ZAPAŁA Łukasz 50 UJ Kraków 53.89 579 25.70 28.19
9. KONDRASIUK Jan 50 UMK Toruń 54.02 575 25.87 28.15

10. OWCZAREK Piotr 50 UW Warszawa 54.25 568 25.79 28.46
11. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 54.59 557 26.30 28.29
12. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 55.40 533 26.57 28.83
13. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.46 532 26.61 28.85
14. ŻYBURA Korneliusz 50 UMCS Lublin 55.58 528 26.25 29.33
15. GNIAZDOWSKI Jerzy 50 UAM Poznań 55.61 527 25.93 29.68
16. SZPYRA Łukasz 50 UAM Poznań 56.76 496 26.30 30.46
17. MAJERCZAK Mateusz 50 UŚ Katowice 57.29 482 27.50 29.79
18. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 57.36 480 27.45 29.91
19. KURANT Roger 50 USz Szczecin 57.88 468 27.89 29.99
20. KAŹMIERCZAK Miłosz 50 UMK Toruń 58.56 451 27.49 31.07
21. ROZMIAREK Łukasz 50 USz Szczecin 58.96 442 27.55 31.41
22. WOLAK Bartosz 50 UWM Olsztyn 58.98 442 27.13 31.85
23. NAJMOWICZ Paweł 50 UWM Olsztyn 59.02 441 27.92 31.10
24. WIZGO Damian 50 UG Gdańsk 59.05 440 27.45 31.60
25. MUCHA Kamil 50 UMCS Lublin 59.59 428 27.84 31.75
26. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 1:01.06 398 28.52 32.54
27. STANIK Piotr 50 UJK Kielce 1:02.35 374 30.00 32.35
28. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 1:03.00 362 29.63 33.37
29. SOROKA Krzysztof 50 KUL Lublin 1:03.51 354 30.23 33.28
30. MARSZAŁOWICZ Patryk 50 UMCS Lublin 1:06.45 309 30.72 35.73
31. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 1:07.26 298 29.89 37.37
32. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 1:11.96 243 31.98 39.98
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WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. BRAWATA Dominik 60 PWSZ Konin 1:12.43 238 34.39 38.04
2. ANDRZEJEWSKI Krzysztof 60 PWSZ Konin 1:15.02 214 35.60 39.42

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KISIELEWSKI Marcin 70 WSWFiT Białystok 53.73 585 25.55 28.18
2. NOWAK Igor 70 WSEiT Poznań 55.19 539 26.10 29.09
3. GRABOWICZ Łukasz 70 WSB Toruń 55.90 519 26.98 28.92

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 51.42 667 B 24.58 26.84
2. JURA Maciej 80 UE Wrocław 51.89 649 B 24.99 26.90
3. OPALSKI Marcin 80 SGH Warszawa 52.69 620 R 25.78 26.91
4. AUGUSTYNIAK Kevin 80 AMo Gdynia 53.21 602 24.64 28.57
5. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 53.51 592 25.19 28.32
6. KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 54.21 569 26.14 28.07
7. SKROBISZ Marek 80 SGGW Warszawa 54.35 565 26.17 28.18
8. HOLONA Marcin 80 UE Katowice 55.60 528 26.25 29.35
9. KUKULSKI Karol 80 AMW Gdynia 56.37 506 27.11 29.26

10. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 56.52 502 26.54 29.98
11. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 56.95 491 26.75 30.20
12. BEDLIŃSKI Marcin 80 UPr Lublin 56.96 491 27.43 29.53
13. TRESCINSKIS Mareks 80 SGH Warszawa 57.32 481 27.51 29.81
14. KOWALSKI Mateusz 80 WAT Warszawa 57.54 476 27.04 30.50
15. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 57.58 475 26.70 30.88
16. WESOŁOWSKI Tomasz 80 SGSP Warszawa 57.70 472 27.33 30.37
17. ORŁOWSKI Szymon 80 SGGW Warszawa 58.05 463 27.65 30.40
18. GRZESZCZAK Adam 80 UE Wrocław 58.67 449 27.86 30.81

CHOJNOWSKI Paweł 80 AMo Szczecin 58.67 449 27.99 30.68
20. SZEWCZAK Andrzej 80 AMo Gdynia 59.50 430 28.21 31.29

LACHATSKY Andrej 80 AMo Szczecin 59.50 430 28.37 31.13
22. ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 59.55 429 28.66 30.89
23. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 59.59 428 28.42 31.17
24. KODYMOWSKI Adam 80 AMo Gdynia 59.62 428 27.97 31.65
25. SZALATY Michał 80 UE Poznań 1:00.97 400 28.21 32.76
26. KUREK Mateusz 80 SGSP Warszawa 1:00.98 400 29.49 31.49
27. KONIECZNY Michał 80 UE Poznań 1:04.21 342 30.17 34.04
28. ODOBETSKYI Andrii 80 UE Wrocław 1:05.38 324 30.87 34.51
29. KAMIŃSKI Hubert 80 UPr Lublin 1:09.26 273 32.24 37.02

OPEN

1. BUGDOL Rafał 20 AWF Katowice 49.20 762 A 23.73 25.47
2. LASSEK Bartłomiej 50 UŁ Łódź 50.34 711 A 24.07 26.27
3. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 50.44 707 A 24.13 26.31
4. KŁOS Grzegorz 20 AWF Katowice 50.64 698 A 24.67 25.97
5. ZIELIŃSKI Dawid 50 USz Szczecin 50.74 694 A 24.49 26.25
6. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 50.81 691 A 24.32 26.49
7. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 50.82 691 A 24.74 26.08
8. BRZOSTOWSKI Axel 20 AWF Katowice 51.15 678 A 24.93 26.22
9. BAŁABUCH Krystian 40 AGH Kraków 51.16 677 A 24.69 26.47

10. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 51.20 676 A 24.78 26.42
11. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 51.35 670 B 24.70 26.65
12. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 51.42 667 B 24.58 26.84
13. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.65 658 B 24.80 26.85
14. JURA Maciej 80 UE Wrocław 51.89 649 B 24.99 26.90
15. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 52.02 644 B 25.46 26.56
16. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 52.19 638 B 25.05 27.14
17. LIS Przemysław 40 PL Lublin 52.42 630 B 25.32 27.10
18. KOTOWSKI Wojciech 50 USz Szczecin 52.43 629 B 24.60 27.83
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. WEISS Aleksander 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 52.60 623 B 24.97 27.63
20. ŁOWICKI Marcin 20 AWF Poznań 52.62 622 B 24.88 27.74
21. OPALSKI Marcin 80 SGH Warszawa 52.69 620 R 25.78 26.91
22. WIATROWSKI Remigiusz 50 UAM Poznań 52.78 617 R 25.15 27.63
23. BEDNARCZYK Paweł 20 AWF Wrocław 52.91 612 25.14 27.77
24. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 53.11 605 24.63 28.48
25. BIAŁEK Marcin 40 PP Poznań 53.14 604 25.10 28.04
26. AUGUSTYNIAK Kevin 80 AMo Gdynia 53.21 602 24.64 28.57
27. LECHOWICZ Filip 40 AGH Kraków 53.28 600 25.63 27.65
28. GRALEWSKI Michał 50 UW Warszawa 53.30 599 25.35 27.95
29. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 53.44 594 25.33 28.11
30. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 53.51 592 25.19 28.32
31. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 53.61 589 25.44 28.17
32. KISIELEWSKI Marcin 70 WSWFiT Białystok 53.73 585 25.55 28.18
33. ZAPAŁA Łukasz 50 UJ Kraków 53.89 579 25.70 28.19
34. KONDRASIUK Jan 50 UMK Toruń 54.02 575 25.87 28.15
35. STANIELEWICZ Bartosz 30 UMe Łódź 54.12 572 26.15 27.97
36. KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 54.21 569 26.14 28.07
37. FAJFER Mateusz 20 AWF Wrocław 54.22 569 25.65 28.57
38. OWCZAREK Piotr 50 UW Warszawa 54.25 568 25.79 28.46
39. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 54.28 567 26.26 28.02
40. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 54.32 566 25.45 28.87
41. SKROBISZ Marek 80 SGGW Warszawa 54.35 565 26.17 28.18
42. KWIATKOWSKI Krzysztof 40 PW Warszawa 54.36 565 25.92 28.44
43. SMEJA Sławomir 20 AWF Katowice 54.44 562 26.51 27.93
44. ŻUKOWSKI Maciej 20 AWF Wrocław 54.53 559 25.80 28.73
45. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 54.59 557 26.30 28.29
46. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 54.85 550 26.26 28.59
47. CHOIŃSKI Maciej 30 WUM Warszawa 54.93 547 25.96 28.97
48. SZYMAŃSKI Jacek 20 AWF Wrocław 55.06 543 26.06 29.00
49. NOWAK Igor 70 WSEiT Poznań 55.19 539 26.10 29.09
50. BASIUK Maciej 40 AGH Kraków 55.20 539 26.46 28.74
51. SOBCZYK Maciej 40 AGH Kraków 55.25 538 26.76 28.49
52. RUSSEK Filip 40 PW Warszawa 55.29 536 26.68 28.61
53. MUZYCZUK Adrian 40 ZUT Szczecin 55.30 536 27.23 28.07
54. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 55.40 533 26.57 28.83
55. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.46 532 26.61 28.85
56. KOWALEWSKI Bartłomiej 40 PP Poznań 55.47 531 26.57 28.90
57. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 55.49 531 26.58 28.91
58. ŻYBURA Korneliusz 50 UMCS Lublin 55.58 528 26.25 29.33
59. HOLONA Marcin 80 UE Katowice 55.60 528 26.25 29.35
60. GNIAZDOWSKI Jerzy 50 UAM Poznań 55.61 527 25.93 29.68
61. GRABOWICZ Łukasz 70 WSB Toruń 55.90 519 26.98 28.92
62. DUDA Jakub 40 PG Gdańsk 56.00 516 26.83 29.17
63. TUCZKO Jan 40 PG Gdańsk 56.01 516 26.53 29.48
64. ROGOZIŃSKI Łukasz 40 PK Kraków 56.19 511 26.82 29.37
65. ROSZKOWSKI Mikołaj 40 PP Poznań 56.21 511 26.67 29.54
66. PASIECZNY Przemysław 30 GUM Gdańsk 56.24 510 26.93 29.31
67. MOREŃ Piotr 40 PW Warszawa 56.28 509 26.88 29.40
68. KUKULSKI Karol 80 AMW Gdynia 56.37 506 27.11 29.26
69. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 56.52 502 26.54 29.98
70. TYMIŃSKI Rafał 40 PB Białystok 56.55 501 26.93 29.62
71. SKRZYPIEC Wojciech 40 PŚ Gliwice 56.63 499 26.97 29.66
72. GRUDZIECKI Remigiusz 40 PWr Wrocław 56.64 499 27.96 28.68
73. SZPYRA Łukasz 50 UAM Poznań 56.76 496 26.30 30.46
74. BŁOCH Cezary 30 UMe Łódź 56.94 491 26.99 29.95
75. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 56.95 491 26.75 30.20
76. BEDLIŃSKI Marcin 80 UPr Lublin 56.96 491 27.43 29.53
77. ZDUN Konrad 40 AGH Kraków 56.97 490 27.11 29.86
78. JANCZEWSKI Marcin 40 PG Gdańsk 56.99 490 26.78 30.21
79. MIŚ Bartlomiej 40 PK Kraków 57.24 483 26.96 30.28
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80. MAJERCZAK Mateusz 50 UŚ Katowice 57.29 482 27.50 29.79
81. TRESCINSKIS Mareks 80 SGH Warszawa 57.32 481 27.51 29.81
82. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 57.36 480 27.45 29.91
83. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 57.44 478 27.15 30.29
84. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 57.45 478 27.42 30.03
85. KOWALSKI Mateusz 80 WAT Warszawa 57.54 476 27.04 30.50
86. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 57.58 475 26.70 30.88
87. WESOŁOWSKI Tomasz 80 SGSP Warszawa 57.70 472 27.33 30.37
88. KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 57.75 471 28.41 29.34
89. HAJDA Marcin 40 PŚ Gliwice 57.88 468 27.47 30.41

GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 57.88 468 26.79 31.09
KURANT Roger 50 USz Szczecin 57.88 468 27.89 29.99

92. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 57.91 467 27.84 30.07
93. MŁYNARCZYK Adrian 30 UMe Łódź 57.94 466 26.72 31.22
94. ORŁOWSKI Szymon 80 SGGW Warszawa 58.05 463 27.65 30.40
95. TEPER Jakub 20 AWF Wrocław 58.09 463 27.67 30.42
96. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 58.30 458 27.03 31.27
97. KAŹMIERCZAK Miłosz 50 UMK Toruń 58.56 451 27.49 31.07
98. GRZESZCZAK Adam 80 UE Wrocław 58.67 449 27.86 30.81

CHOJNOWSKI Paweł 80 AMo Szczecin 58.67 449 27.99 30.68
100. ROZMIAREK Łukasz 50 USz Szczecin 58.96 442 27.55 31.41
101. WOLAK Bartosz 50 UWM Olsztyn 58.98 442 27.13 31.85
102. NAJMOWICZ Paweł 50 UWM Olsztyn 59.02 441 27.92 31.10
103. WIZGO Damian 50 UG Gdańsk 59.05 440 27.45 31.60
104. SZEWCZAK Andrzej 80 AMo Gdynia 59.50 430 28.21 31.29

LACHATSKY Andrej 80 AMo Szczecin 59.50 430 28.37 31.13
106. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 59.54 430 28.37 31.17
107. ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 59.55 429 28.66 30.89
108. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 59.59 428 28.42 31.17

MUCHA Kamil 50 UMCS Lublin 59.59 428 27.84 31.75
110. KODYMOWSKI Adam 80 AMo Gdynia 59.62 428 27.97 31.65
111. KORNACKI Robert 40 PG Gdańsk 59.90 422 28.59 31.31
112. SZALATY Michał 80 UE Poznań 1:00.97 400 28.21 32.76
113. KUREK Mateusz 80 SGSP Warszawa 1:00.98 400 29.49 31.49
114. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 1:01.06 398 28.52 32.54
115. STANIK Piotr 50 UJK Kielce 1:02.35 374 30.00 32.35
116. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 1:03.00 362 29.63 33.37
117. SOROKA Krzysztof 50 KUL Lublin 1:03.51 354 30.23 33.28
118. KONIECZNY Michał 80 UE Poznań 1:04.21 342 30.17 34.04
119. JASIŃSKI Zygmunt 40 PL Lublin 1:04.69 335 30.82 33.87
120. KRZYŻANOWSKI Jarosław 30 UMe Lublin 1:04.72 334 30.18 34.54
121. KOTLIŃSKI Jakub 40 PK Kraków 1:05.02 330 30.61 34.41
122. KRZYŻKOWIAK Jakub 30 UMe Łódź 1:05.06 329 30.15 34.91
123. ODOBETSKYI Andrii 80 UE Wrocław 1:05.38 324 30.87 34.51
124. JAGODZIŃSKI Mikołaj 30 GUM Gdańsk 1:05.66 320 31.33 34.33
125. MARSZAŁOWICZ Patryk 50 UMCS Lublin 1:06.45 309 30.72 35.73
126. AKMAN Jakub 30 GUM Gdańsk 1:07.21 298 31.17 36.04
127. MICHALAK Piotr 20 AWF Warszawa 1:07.23 298 26.31 40.92
128. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 1:07.26 298 29.89 37.37
129. BROKOWSKI Piotr 40 PG Gdańsk 1:09.13 274 31.84 37.29
130. KAMIŃSKI Hubert 80 UPr Lublin 1:09.26 273 32.24 37.02
131. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 1:11.96 243 31.98 39.98
132. BRAWATA Dominik 60 PWSZ Konin 1:12.43 238 34.39 38.04
133. ANDRZEJEWSKI Krzysztof 60 PWSZ Konin 1:15.02 214 35.60 39.42

DYSKW. MAZUR Andrzej 40 AGH Kraków
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

NIE UK. OLENDER Karol 40 PG Gdańsk
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

PK ZEMBRZUSKI Maciej 50 UWM Olsztyn 53.38 596 25.43 27.95


